T. R. apud Clipston xxvij die April'. P̄ ipm regem.

De electione et ductioe hobelariorum et sagittariorum ex diversis comitatibus Angliæ.

R. dñtis & fidelib; suis Johi de Kirketon Wiffo de Baiocis Petro de Lekeburn & Johi Tournay factm Cum nup assignavim' vos conjunctim & divisim ad eligend' in com' Lincoln' tam infra iibitates qm ext' civitate Lincoln' villis de Grantham & Staunford exceptis trescentos hobelar' & mille sagittar' de validiorib; & potentiorib; com' illius nemini pcendo in hac pte & ad eosdem hobelar' & sagittar' in vintenis & centenis ponend' ipsoz sic electos & arraiatos ac armis competentib; juxta tenorem commissiois nre vob inde fte bene munitos ad nos usq; Novū Castrum sup Tynam p duos magis sufficientes & idoneos de dtis hobelariis juxta electōem nram in hac pte duci faciend' ita qd sint ibidē die Sctē Trinitatis p̄ futur' ad ultimū ad pficiscend' nobiscum & cum fidelib; nris cont' Scotos inimicos & rebelles nros qui cont' nos de guerra surrexerunt & nos & populū nrm p virib; ḡvare satagunt ad eoz malitiam obstinatam

Membr. 35.
dorso.
Clipston,
1 Maii.

cum Dei adjutorio rep̄mend' Nōs ex ctis causis volentes qd A. 11. 335. omēs hōies p̄ti ad nos p alios vel aliū qm p dtos duos hobelar' ducant' vobis sub forisitura oīū que versus nos forisface potētis mandam' firmi' injungentes qd si hobelar' & alii hōies p̄ti nondum electi sint & arraiati tunc eos juxta tenorē commissiois nre vob inde fte sine dñone quacumq; eligi & arraiari fac' et vos vel aliquis vrm omēs hōies p̄tos ad nos apud locum p̄tm ad dtm diem ducatis ita qd tunc sint ibidem bene & sufficient' arraiati & armati p̄mpti & parati ad pficiscend' exinde ad vadia nra nobiscum & cum aliis fidelib; nris in obsequiū nrm p̄tm Et si fortassis nullus vrm ad hoc ex justa & sufficienti causa vacare potēt tunc omēs hōies illos p aliquē hōiem ad arma de dte com' sufficientē & idoneū qui de retinentia nra seu alicujus alius non fuit & quem p vos ad hoc eligi volum' sub piculo quod incumbit duci fac' ita qd sint ibidem ad dtm diem p̄mpti & parati ad pficiscend' exinde ad vadia nra in obsequiū nrm p̄tm sicut p̄tm est Et hoc sub pena p̄ta nullatenus omittatis scientes qd illos vel illum p quos vel quē hōies illos ad nos duci contigit sic remunerari faciem' qd exinde nro debeant vel debeat contentari Damus autem vicecomiti bafis ministris & oīib; aliis fidelib; nris de com' p̄to in mandatis qd vobis & cuilibet vrm in p̄missis oīib; & singlis pareant & intendant vobisq; & cuilibet vrm potestatem puniendi omēs illos quos in hac pte contrarios invenitis seu rebelles put p majori expeditōe negotii illius fore videritis faciend' In cujus &c.

T. R. apud Clipston p̄mo die Maii.

P̄ b̄re de p̄vato sigillo.

Eodem modo mandatū est singul' arraiatorib; in singul' com' p Angl' ubi sit hujusmodi arraiatio & electio mutatis mutand'.

De eligendo duodecim hobelarios in Cantebria vice viginti prius requisitorum.

R. majori bafis & toti cōitati ville Canteb' factm Cum nup vob mandavim' qd viginti hobelar' in dta villa Canteb' de validiorib; & potentiorib; ejusdem ville sine dñone aliqua eligi ipsoz viginti hobelar' bene armatos put ad ipsoz statum ptinet & arraiatos ad nos ad villam Novi Castrī sup Tynam mittetis ita qd sint ibidem die Sctē Trinitatis p̄ futur' ad pficiscend' exinde in obsequiū nrm nobiscū ac aliis fidelib; nris vsus ptes Scotie ad malitiam Scotoz qui nup de guerra cont' nos surrexerunt & fines regni nri & alias tras nras sepius hostili' invaserunt destructōes & facinora q̄mplurima ppetrando & adhuc ppetrare satagendo cū Dei adjutorio rep̄mend' Et quia tam ex pte vra qm alioz fidedignoz nob est insinuatū qd expense & custos quos vos circa emptōem & pvisionē armaturaz ac alioz necessarioz p tantis hobelar' face oportebit vob ad p̄sens nimis onosū existunt vob mandam' qd duodecim hobelar' de dtis viginti hobelar' si nondum cti armati & arraiati fūint sine dñone eligi armari & arraiari in forma sup̄da & eos usq; villam Novi Castrī mitti fac' juxta tenorem mandati nri alias vob inde directi ita qd sint ibidem ad dtm diem ad ultimū sicut p̄tm est electōi & arraiatōi residuoz octo hobelar' & missioni eozdem ad locū p̄tm sup̄deatis quousq; aliud inde duxim' demandand'.
 T. R. apud Clipston sc̄do die Maii. P̄ cons'.

Membr. 37.
dorso.
Clipston,
2 Maii.

Communitati villæ Nottingham, ob iniuetatem expensarum in decem hobelariis eligendis et armandis, modo sex imperantur.

R. dñtis sibi majori bafis & toti cōitati ville Notyngh' factm Cum nup mandavim' qd decem hobelar' in dta villa Notyngh' de validiorib; & potentiorib; ejusdem ville sine dñone aliqua eligi ipsoz decem hobelarios bene armatos put ad ipsoz statum ptinet & arraiatos ad nos ad villam Novi Castrī sup Tynam mittetis ita qd sint ibidem die Sctē Trinitatis p̄ futur' ad pficiscend' exinde in obsequiū nrm nobiscum ac aliis fidelib; nris vsus ptes Scotie ad malitiam Scotoz qui nup de guerra cont' nos surrexerunt & fines regni nri ac alias tras nras sepius hostili'

Membr. 37.
dorso.
Clipston,
2 Maii.

A.D. 1335. hostiliter invaserunt destructōes & facinora quā plurima perpetrando & adhuc perpetrare satagendo cum Dei adiutorio reprimend'. Et quia ex testimonio illorū quibz fiduciam adhibem' accepim' qd expense & custos quos vos circa emptōem & provisionem armaturaz ac aliorū necessariorū p tantis hobelariis face oportebit vob ad p'sens nimis onose existunt vobis mandam' qd sex hobelar' de dtis decem hobelar' si nondum electi armati & arraiati fūint sine ditione eligi armari & arraiari in forma sup'dta & eos usq; villam Novi Castri mitti fac' juxta tenorem mandati nr̄i alias vob inde directi ita qd sint ibidem ad dtm diem ad ultimū sicut p'dtm est electōi & arraiatōi residuorū quatuor hobelar' & missioni eorūdem ad locum p'dtm supsedentes quousq; aliud inde duxim' demandand'.

T. R. apud Clifton sūdo die Maii. P cons'.

De solutione pecuniæ pro vadiis hominum in custodia Berewici occupatorum.

Membr. 37.
Clifton,
5 Maii.

R. ditto suo Johi de Denton de Novo Castro sup Tynam factm Mandamus vobis qd de denar' nr̄is in custodia v'ra existentibz solvatis ditto nob Johi Bordon canlar' nr̄o Berewici sup Twedam vel illi quem ad hoc assignavit p indenturam in v'os & ipm conficiend' quantū opus fuit p vadiis tam hōiū ad arma q'm aliorū p munitōe & salva custodia dte ville Berewici deputatorū cui mandavim' qd denar' illos a vobis recipiat in forma sup'dta Et nos vobis de sumis quas ei sic solvitis debitam allocatōem here faciemus.

T. R. apud Clifton quinto die Maii. P cons'.

R. ditto sibi Johi Burdon canlar' suo Berewici sup Twedam factm Cum p b're nr̄m mandavim' ditto nobis Johi de Denton de Novo Castro sup Tynam qd de denar' nr̄is in custodia sua existentibz solvat vobis vel illi quem ad hoc assignavitis & p quo respondere volūitis p indenturam in v'os & ipm conficiend' quantū opus fuit p vadiis tam hōiū ad arma q'm aliorū p munitōe & salva custodia dte ville Berewici deputatorū Vob mandamus qd denar' illos a p'fato Johi recipiatis & vadia p'dta p'fatis hōibz put decet solvatis Et si forte denar' quos a p'fato Johi sic recepitis ad solutōem vadiorū p'dtorū non sufficiant tunc id quod defuit de solutōe vadiorū eorūdem de exitibz canlarie p'dte suppleatis Et nos vob inde necnon de custubz quos circa denar' p'dtos apud dtam villam Novi Castri querend' rōnabiliter fecistis in compoto v'ro debitam allocatōem here faciemus.

T. ut s'. P cons'.

De pecunia Henrico de Percy debita ei allocanda in solutione majoris summe per eum Regi Edwardo debita.

Membr. 35.
Clifton,
5 Maii.

R. thes' & baronibz suis de fec'io factm Cum nos teneam' ditto & fideli nr̄o Henrico de Percy in centū libr' a vicesimo p'cio die Decembr' p' p'fato usq; ad festum Pasche tunc p' sequ' p custodia castri nr̄i de Berewico sup Twedam de illis ducentis libris quas concessim' p'fato Henr' p'cipiend' p annū p custodia p'dta tempore guerre Ac idem Henr' nob supplicavit ut cū ipse teneat nobis in quadam pecunie sumā p custodia p'raz & ten' Johis le Fitz Waul in custodia ex comissione nr̄a existentū velim' p'dtas centū libras sibi p nos ut p'mittit' debitas in dta sumā quam nob ex causa p'missa debet face allocari Nos supplicatōi ipius Henr' in hac pte favorabiliter annuentes vob mandam' qd p'dtas centū libr' eidem Henr' in sumā quam nob debet p custodia p'raz & ten' p'dtorū allocari fac'.

T. me ipso apud Clifton v die Maii. P ipm regem & cons'.

Rex Edwardus mandat quod quatuor naves bellicæ parentur in Bristol ad obviandum cuidam magnæ navi in navigatione sua e Scotia ad partes exteras, et quod octo

factm Sciatis qd cum nup dato nob intelligi qd quedam magna navis armaturis victualibz & aliis rebz div'is carcata a ptibz extis usq; ad castrum de Dunbretayn in Scotia missa abinde usq; ad dtas ptes extas fuit reditura assignavim' ditto clicum nr̄m Edmundū de Grymesby ad pvidend' in portu ville Bristol duas naves guerrinas de majoribz & fortioribz navibz portus illius & ad naves illas sup' mare ad obviand' navi p'dte in sic redeundo ad ppria mittend' Et postmodū mandavim' ditto & fideli nr̄o Rogo de Hegham admirallo flote nr̄e naviu versus ptes occidentales qd ipse duas alias naves guerrinas dupplici eskippamento & aliis rebz p guerra necessariis munitas in portu p'dto pvideri faceret & parari ad morand' sup' mare p defensione regni nr̄i put sibi p nos extitit injunctū Nos p eo quod p c'to intellexim' qd Scoti inimici & rebelles nr̄i contra nos de guerra levati hōies armaturas & victualia de dtis ptibz extis ad dtam guerram contra nos potentius manutenend' p mare duce & attrahere satagunt hiis diebz volentes ipoz inimicorū nr̄oz malitie in hac pte p viribz obviare assignavim' ditto clicum nr̄m Thomā de Geirgrave ad supvidend' & ordinand' qd dte quatuor naves quelibet videat eaz dupplici eskippamento victualibz & aliis necessariis p guerra quibz indigent si eas in portu p'dto contigit inveniri parent' & muniant' et si omnes naves ille vel eaz aliqua absentes vel absens fūint vel fūit tunc ad arestand' loco illaz naviu vel illius navis absentiu vel absentis alias naves vel navem de majoribz & fortioribz navibz portus illius quas vel quam ibidem inveniri contigit & eas vel eam in forma p'dta absq; ditione aliqua muniri faciend' ita qd quatuor naves guerrine de eodem portu p'mpte sint & parate ad p'ficiscend' sup' mare in obsequiū nr̄m ad mandatū nr̄m vel p'dti admiralli nr̄i cū nos seu idem admirallus nr̄ dnos aut magros naviu illaz fecim' vel fecit p'muniri Et ideo vob omibz & singulis sub forisfura oīū que nob forisface potitis firmi' injungendo mandam' qd eidem clico nr̄o in p'missis ac omibz aliis que festinam expeditōem negotii illius contingere possunt intendentes sitis consulentes & auxiliantes put idem clicus nr̄ vob scire faciet ex pte nr̄a Dam' autem eidem clico nr̄o plenam potestātē arestari faciendi & p'fone nr̄e mancipandi omnes illos quos sibi in hac pte contrarios invenit aut rebellis vobq; p'fati vicecomites majores & bassi in mandatis qd illos quos idem clicus nr̄ vob sic libari fecit recipiatis & in prisonis nr̄is salvo custodiatis quousq; aliud a nob sup hoc hueritis in mandatis In cujus &c.

T. R. apud Cowyk vj die Maii.

P ipm regem.

R. eidem factm Quia datum est nob intelligi qd Scoti inimici & rebelles nr̄i qui contra nos de guerra furexerunt hōies armaturas & victualia de ptibz extis ad dtam guerram contra nos potentius sustinend' p mare duce & attrahere satagunt hiis diebz Nos ipoz inimicorū nr̄oz malitie volentes p viribz obviare assignavim' ditto clicum nr̄m Thomā de Geirgrave ad arestand' octo naves guerrinas de melioribz & fortioribz navibz quas in portubz p costeram maris Angl' & Wall' vsus ptes occidentales inveniri contigit & ad naves illas tam marinariis & hōibz validis & potentibz bene & sufficient' armatis q'm victualibz & aliis necessariis quibz p guerra indigent muniri & parari faciend' ita qd p'mpte sint & parate ad p'ficiscend' sup' mare in obsequiū nr̄m ad mandatū nr̄m vel ditto & fidelis nr̄i Rogi de Hegham admiralli nr̄i in ptibz illis cū nos seu dtus admirallus nr̄ dnos & magros naviu p'dta sup hoc fecim' seu fecit p'muniri Et ideo &c. ut s' In cujus &c.

T. ut sup'.

P idem warrantū.

Rex Edwardus poscit subsidium a clero et populo Hiberniæ sibi dari in auxilium belli sui contra Scotos.

R. archiep'is ep'is abbibz prioribz comitibz baronibz ac clero & populo sup Hibern' factm Sinceri dñi dilectio & p'cta devotio

Membr. 36.
Cowik,
8 Maii.

A.D. 1335.

& nris indies facientes omnia talia gratia subivim⁹ expensas qd thesaurus nri plurimu est exhaustus & adhuc ut ipoz inimicoz nroz ppulsemus injuriam & quietem subditis nris pparemus infinitam quodammodo pecuniam effundere nos oportet quod ad pnsens comode face non valemus absq subsidio gentis nre zelum pfectum & affectum intensum quos ad nri conservatōem honoris & nroz defensionem juriū confidimus vos here excitamus spaliē & rogamus quatinus grata consideratōe pensantes qd in necessitatis articulo vera dilectio comprobatur nobis de tali subsidio quod dantes deceat & nobis gratum esse debeat & receptū libali pmpitudine succatis p quo vob univrsis & singulis vices gratas annuente Dño rependem⁹ Hoc autem de sola vra liberalitate nobis fieri petimus ista vice nolentes qd id quod nobis in hac pte fecistis t'hat' alias in exemplū Et quia eo foret nobis acceptius tale subsidiū quo magis indigemus celerit' id here velit' ptemus hoc attendere et quod face decrevitis p viribz quatenus comode potitis maturare Injuxim⁹ autem distis & fidelibz nris justit' cancellar' & thes' nris Hibn' ut erga vos p pmissis insulant et de eo quod vos fecistis & ipi fecerint in hac pte nos cum omi festinatōe distincte & apte efficiant ctiores.

T. R. apud Cowik viij die Maii. P ipm regem.

Mandatum justituario, cancellario, et thesaurario, Hibernia directum, de eodem subsidio.

Membr. 36. Cowik, 8 Maii.

R. distis & fidelibz suis justit' cancellar' & thes' suis Hibn' saltm Cum ad repimend' obstinatam Scotoz malitiam qui cont' nos de guerra surgentes mala que possunt nob & nris indies face moliunt' sumptus & expensas apposim⁹ ut oportuit excessivos & majores tam p conservatōe nri nois & honoris qm defensione juriū nroz regaliū subditoz & tras nraz necessario sturi simus infra bre que quidem expensas omnia non possumus comode supportare sine subsidio gentis nre Vob mandamus firmiē injungentes quatinus prelatis magnatibz & hoibz nris Hibn' de quoz dilectōis plenitudine sincerā fiduciam reportamus hanc nram indigentiam plenius exponatis & ipos ad faciend' nob in subventōem expensas hujusmodi tale subsidiū quod ipos deceat & nob gratum esse debeat & acceptum viis quibz potitis efficacit' inducatis predicentes eisdem qd non est intentōis nre ut id quod ex sola liberalitate sua nob fecerint ista vice trahat' alias ad consequentiam vel ipis pjudiciū afferat in futur' set eoz gratitudinem quam nob fecerint in hac pte que nunc in necessitate posset clarius probari sic remunerabim⁹ Deo duce qd gaudebunt nob talia se fecisse Taliē autem vos heatis in pmissis ut vram debeamus circumspēctōem & diligentiam commendare Et nos de singulis que fecistis & de responsis sup hoc vob stis p dtos platos magnates & hoies nros Hibn' quibz p dno subsidio nras mittim⁹ tras spales reddatis citius quo potitis ctiores.

T. ut s^a. P ipm regem.

De electione hominum ad arma, hobelariorum, et peditum, facienda in Hibernia ad proficiscendum contra Scotos.

Membr. 36. Cowik, 8 Maii.

R. archiepis epis comitibz baronibz dnis libtatam vicecomitibz ballis ministris & omibz fidelibz suis in Hibn' ad quos &c. saltm Sciatis qd cum p defensione & salvatōe regni nri ac tras nraz in ptibz Marchie Scotie & populi nri ibidem ordinavim⁹ & esse pponamus apud Novū Castrum sup Tynam die Ste Trinitatis px futur' Dño concedente cum manu potenti ad pficiscend' exinde vsus ptes Scotie ad malitiam Scotoz qui nup de guerra cont' nos surrexerunt & fines regni nri ac tras nras in March' Scot' sepius hostilit' invaserunt destructōes & facinora qmplurima ppetando & adhuc ppetrare satagendo cum Dei adjutorio repimend' ad quod subsidiū gentis nre bre pde expedit nos here Assignavim⁹ distos & fideles nros Jochem Darcy justit' nrm Hibn' & Jochem de Ellerker juniorem thes' nrm ibidem ad eligend' sine ditone aliqua p se vel eligi faciend' p deputand' ab ipis si vacare non possint sexcentos hoies ad arma mille & quingentos hobelar' & sex millia hoīū peditū in tra

ROTULI SCOTIÆ.

A.D. 1335.

nra pda tam infra libtates qm ext' de validioribz & potentioribz hoibz bre illius nemini in hac pte pcendo dtosq hobelar' & pedites quemlibet videt' eoz armis competentibz juxta statū suū munitū in vintenis & centenis & pfatos hoies ad arma in constabular' ponend' ita qd pmpri sint & parati de veniendo ad nos ad dtas ptes Scotie una cum pda justit' quem assignavim⁹ ductorem eozdem ad nos ex hujusmodi causa quando & put iidem justit' & thes' vel eoz ad hoc deputati eis scire fac' ex pte nra & pdis justit' & thes' p nos plenius est injunctum Et ideo vob omibz & singulis firmiē injungendo mandamus qd eisdem justit' & thes' & eoz utriq ac deputand' ab eis in pmissis intendentes sitis consulentes & auxiliantes Damus autem eisdem justit' & thes' ac deputand' ab eis plenam potestatem arestari & psonis nris mancipari faciendi omes illos quos sibi in pmissis contrios invenit' seu rebelles quousq aliud inde duximus demandand' In tujus &c.

T. ut s^a. P ipm regem & cons'.

Rex Edwardus mandat quod tres naves bellica parentur ad recuperandum navem vocatam la Beaumondescogge in navigatione de Scotia ad partes exteras.

R. vicecomitibz majoribz ballis magris naviū & omibz aliis ballis & fidelibz suis tam infra libtates qm ext' ad quos &c. saltm Quia datum est nob intelligi qd in quadam navi vocata la Beaumondescogge que fuit diti & fidelis nri Henr' de Bello Monte & quam Scoti inimici & rebelles nri ab eodem Henr' nup depdarunt qmplures hoies de Scotia tam magnates qm alii cum thro & aliis rebz & bonis divrsis ad valorem non modicum ad ptes extas p mare in px sint pfecturi p retinentia hoīū ad arma & alioz in ptibz illis cont' nos faciend' & pcurand' Nos malis & piculis que nob in hac pte posunt evenire volentes obviare assignavim⁹ distos & fideles nros Wifm de la Pole & Jacobū de Kyngelton conjunctim & divisim ad arestand' in portubz villaꝝ de Kyngelton sup Hull & Ravenesrod tres naves guerrinas de majoribz & fortioribz navibz in eisdem portubz existentibz & ad naves illas tam marinar' & hoibz validis & potentibz de portubz illis & ptibz adjacentibz si necesse fuit bene & sufficiend' armatis qm aliis necessariis quibz indigent muniri & parari faciend' ad pficiscend' sine ditone quacumq sup mare ad obviand' navi pde velando vsus ptes pdtas seu exinde redeundo & eam insequend' capiend' & arestand' una cum hoibz & bonis que in eadem navi contigit inveniri Et ideo vob omibz & singtis sub forisfura oīū que nob forisface potitis firmiē injungendo mandam⁹ qd eisdem Wiffo & Jacobo & eoz utriq in pmissis ac omibz aliis que festinam expeditōem negotii illius continge poterunt intendentes sitis consulentes & auxiliantes cum & put iidem Wiffo & Jacobus vel eoz alē vob scire facient vel faciet ex pte nra Damus autem eisdem Wiffo & Jacobo & eoz utriq plenam potestatem arestandi & imprisonari faciendi omes illos quos sibi in hac pte invenit' vel invenit' contrios seu rebelles vobq pfati vicecom' majores & ballivi in mandatis qd illos quos pdti Wiffo & Jacobus vel eoz alē vobis sic libavit vel libavit ab eis vel eoz aldo recipiatis & in prionis nris salvo custodiri fac' quousq aliud a nob sup hoc hūitis in mandatis In cuj⁹ &c.

Membr. 37. Cowik, 8 Maii.

T. R. apud Cowyk viij die Maii. P ipm regē.

De electione hobelariorum et sagittariorum in West trithingo et North trithingo comitatus Eboraci.

R. univrsis & singulis arraiatoribz tam hoīū ad arma hobelar' sagittaz qm peditum in Westtrithingo in com' Eboꝝ ad pficiscend' in obsequiū nrm ad mandatū diti & fidelis nri Johis comitis Cornub' fris nri carissimi nup custodis March' nre in com' Northumbr' saltm Cum assignavim⁹ distos & fideles nros Jochem de Eland & Nichm de Worteleye conjunctim & divisim ad eligend' & triand' in Westtrithingo pda villis de Ponte Fracto & Donecastr' exceptis sexaginta hobelar' & quadringentos sagittar' de validioribz & potentioribz hoibz wapentachii * illius nemini in hac pte pcendo & ad eisdem * Sic.

Membr. 37. Cowik, 8 Maii.

4 R hobelar'

A.D. 1335. hobelar' & sagittar' armis competentibz bene munitos ad nos ad villam de Novo Castro sup Tynam ducend' ita qd sint ibidem die Ste Trinitatis p̄ futur' ad ultimū nobiscum & cum fidelibz n̄ris exinde cont' dtos inimicos n̄ros p̄fecturi ad eoz malitiam cum Dei adjutorio reprimend' put in tris n̄ris parentibz inde confectis plenius continet' Nos p̄ quiete & tranquillitate populi n̄ri Westrithingi illius ac p̄ maturatōe negotii p̄diti volentes qd p̄diti sexaginta hobelar' & quadringent' sagittar' de num̄o hōiū p̄ vos prius ut p̄mittit' electoz & arraiatoz eligant' vob mandamus firmit' injungentes qd ad dtos dies & loca quos iidem Jōhes & Nichus vel eoz al' vob scire facient vel faciet om̄es hōies p̄ vos sic electos & triatos coram eis vel alio eoz venire fac' ut ipi nunū hobelar' & sagittar' p̄ditoz de hōibz illis & aliis quos in Westrithingo p̄diti eligi mandavim' elige valeant juxta tenorem cōmissionis n̄re eis inde fte Vosq om̄es & singli p̄fatis Johi & Nicho in electōe hujusmodi intendentes sitis consulentes & auxiliantes put p̄ expeditōe negotii illius melius fuit faciend' Et hoc sicut ḡvem indignatōem n̄ram evitare volūitis nullatenus omissatis In cujus &c.

T. R. apud Cowik viij die Maii.

P cons'.

Eodem modo mand' est univ̄sis & singulis arraiatoribz &c. ut s' in Northrithingo in com' Eboz sub nōibz Thome de Sheffield & Thome de Rokeby.

De deductione faciendū Thomæ de Baumburgh et Roberto de Tughale pro partibus piscariarum in Tweda eis elocatarum, et postea aliis liberatis.

R. ditto clico suo Johi de Burdon canlar' suo Berewici sup Twedam saltm Cum vicesimo octavo die Julii anno regni n̄ri septimo p̄ iras n̄ras patentes concesserim' ditto clico n̄ro Thome de Baumburgh & ditto nob Robto de Tughale piscarias n̄ras in Aqua de Twede videlt